Dziatoszyce, dnia 25.08.2020 r.

Wyjasnienie
do ogloszenia o zaméwieniu publicznym

Dotyczy: ,,Zakup wozu pozarniczego dla Ochotniczej Strazy Pozarnej w Sancygniowie”

Gmina Dzialoszyce, ul. Skalbmierska 5, 28-440 Dziatloszyce w zwiazku
z prowadzonym postepowaniem ,,Zakup wozu pozarniczego dla Ochotniczej Strazy
Pozarnej w Sancygniowie”, informuje, Ze udziela odpowiedzi na zadane pytanie do ogloszenia

0 zaméwieniu publicznym:
1. Tres¢ pytania:

Czy Zamawiajacy dopusci pojazd z falg §wietlng nieposiadajaca dodatkowych niebieskich

sSwiatel?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

2. Tres¢ pytania:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu z silnikiem o mocy 286 KM?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

3. Tres¢ pytania:

Czy Zamawiajacy dopusci, by zabudowa wykonana byta w catosci z aluminium?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza takiego rozwigzania.

4. Tres¢ pytania:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode¢ na dostarczenie pojazdu z drabing wejscia na dach

umieszczona po prawej stronie?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.



5. Tres¢ pytania:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu z o§wietleniem pola pracy w formie

trzech skutecznych lamp bez dodatkowe;j listwy LED nad zaluzjami?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

6. Tres¢ pytania:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie masztu z dwoma reflektorami o mocy min

180 W kazdy i lgcznym strumieniu $wietlnym min. 30 000 Im?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

7. Tres¢ pytania:

Czy Zamawiajacy dopusci, by stopien ochrony masztu wynosil min. IP 55?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza takiego rozwigzania.

8. Tres¢ pytania:

Czy Zamawiajacy dopusci, by koszty przegladow gwarancyjnych ponoszone byty przez

Zamawiajacego?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza takiego rozwigzania.
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